

بیمه مهندسی



چرا به بیمه مهندسی نیاز داریم؟

بیمه مهندسی شامل کامل ترین پوشش های بیمه ای است که خسارات فیزیکی ناشی از حوادث طبیعی و غیر طبیعی را تحت پوشش قرار می دهد.

برخی از انواع متداول آن شامل موارد زیر می باشد:

- ◆ بیمه سازه های تکمیل شده ساختمانی (C.E.C.R)
- ◆ بیمه ماشین آلات و تجهیزات پیمانکاران (C.P.M)
- ◆ بیمه تمام خطر پیمانکاران (C.A.R)
- ◆ بیمه تمام خطر نصب (E.A.R)
- ◆ بیمه شکست ماشین آلات (M.B)
- ◆ بیمه تجهیزات الکترونیک (E.E)

چرا بیمه حافظ؟

شرکت بیمه حافظ (سهامی عام) در سال ۱۳۸۱ با اخذ مجوز رسمی از بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران و شورای عالی بیمه با شماره ثبت ۱۳۱۰ فعالیت خود را از مناطق آزاد شروع کرد و اینک با حضور در سرزمین اصلی با تکیه بر تجارب ارزشمند حاصل از بیش از دودهه فعالیت بیمه ای و برخورداری از کارشناسان و مدیران خوش نام و خبره، افتخار دارد تا در بالاترین سطح توانگری، نقش موثری در امنیت خاطر آحاد جامعه شریف ایران، صاحبان صنایع و مشاغل، فعالان حوزه اقتصادی در کلیه رشته های بیمه ای ایفا نماید.



با ما در ارتباط باشید:

تلفن تماس: ۰۲۱ - ۴۵۶۵۳

شماره پیامک: ۳۰۰۰۴۵۶۵۳

آدرس ایمیل: Info@hafezinsurance.ir

آدرس دفتر مرکزی:

تهران، خیابان خالد اسلامبولی (وزرا)
خیابان بیست و نهم، پلاک ۲۶

جهت مشاهده لیست شعب
بیمه حافظ اسکن کنید



انواع بیمه مهندسی و خطرات تحت پوشش آنها:

◆ بیمه‌های دوره احداث (Construction)

بیمه تمام خطر نصب (E.A.R)

یکی از جدیدترین انواع بیمه مهندسی، بیمه تمام خطر نصب است و امروزه در دنیا کاربرد فراوانی دارد. این نوع بیمه، معمولاً پوشش‌های لازم در زمان نصب کلیه ماشین آلات صنعتی، کارخانه‌ها و همچنین ساخت اسکلت‌های فلزی ساختمان‌های بلند، را ارائه می‌دهد. پروژه‌های احداثی تأسیساتی و کارخانجات که ارزش اقلام مورد نصب در آنها بیش از مصالح و کارهای ساختمانی باشد، تحت پوشش بیمه تمام خطر نصب قرار می‌گیرند.

بیمه تمام خطر پیمانکاران (C.A.R)

گسترش سریع تکنولوژی و توسعه ابزارهای ساخت و کاربرد مواد اولیه جدید در زمینه صنایع و مهندسی برای ساخت پروژه‌های ساختمان‌های مسکونی، اداری، بیمارستان‌ها، مدارس، تئاترها، کارخانه‌ها، نیروگاه‌ها، فرودگاه‌ها، پل‌ها، سد‌ها، آب‌بندها، تونل‌ها، سیستم‌های آبرسانی و زه‌کشی، بندرگاه‌ها و ایجاد کانال‌ها باعث شده است که از طرف پیمانکاران تقاضا نسبت به این نوع پوشش بیمه ای ایجاد شود. کاربرد آن در جبران خسارت امور مقاطعه کاری از جمله خاکبرداری، انجام امور هموارسازی زمین‌ها و غیره اجرای موقت تأسیسات مورد نیاز کارگاهی و پروژه‌های اصلی است.

◆ بیمه‌های دوره بهره‌برداری (Operation)

بیمه تجهیزات و ماشین‌آلات پیمانکاران (C.P.M)

این نوع بیمه نامه، متعهد به جبران خسارت‌های وارد به تجهیزات و ماشین‌آلات پیمانکاران در طول مدت به کارگیری آنها در اجرای پروژه‌های عمرانی و صنعتی می‌باشد.

بیمه خطرات سازه‌های تکمیل شده ساختمانی (C.E.C.R)

در این بیمه نامه، تمام موضوعات بیمه‌ای که در زمان احداث توسط بیمه تمام خطر پیمانکاران (CAR) قابل بیمه شدن هستند، در زمان بهره‌برداری می‌توانند تحت پوشش بیمه خطرات سازه‌های تکمیل شده ساختمانی (CECR) قرار داده شوند.

بیمه شکست ماشین‌آلات (M.B)

بیمه شکست ماشین‌آلات برای جبران خسارت‌های مالی ناشی از وقوع حادثه ناگهانی و غیر قابل پیش‌بینی می‌باشد. آنچه که در بیمه شکست ماشین‌آلات اهمیت دارد، مدیریت تعمیرات و نگهداری و بازرسی توسط بهره‌بردار و سیستم ایمنی و آتش‌نشانی می‌باشد. در بیمه شکست ماشین‌آلات، هزینه جایگزینی ماشین‌آلات و یا تأسیسات تحت پوشش قرار می‌گیرد، باید توجه داشت که این بیمه‌نامه هزینه تعمیر و نگهداری را جبران نمی‌کند بلکه یک بیمه حادثه ای بوده و کیفیت سیستم تعمیر و نگهداری در ارزیابی ریسک مؤثر می‌باشد. تمام موضوعات بیمه‌ای که در زمان احداث می‌توانند تحت پوشش بیمه تمام خطر نصب قرار گیرند، در زمان بهره‌برداری می‌توانند تحت پوشش بیمه شکست ماشین‌آلات قرار گیرند.

بیمه تجهیزات الکترونیک (E.E)

تمام دستگاه‌ها و تجهیزاتی که ارزش قطعات الکتریکی و الکترونیک آن از ارزش قطعات مکانیکی بیشتر باشد، که در رشته‌های مختلف، صنعت، پزشکی، تجارت و خدمات مختلف مورد استفاده می‌گردد تحت پوشش این بیمه قرار می‌گیرند.

بیمه فساد کالا در سردخانه (D.O.S)

جبران خسارت‌هایی که موجب از بین رفتن یا خسارت وارد به تجهیزات سردکننده شود و غرامت ناشی از آن تحت شرایط بیمه شکست ماشین‌آلات تحت پوشش این بیمه‌نامه می‌باشد، فساد محصول در اثر چنین حادثه ای نیز تحت پوشش خواهد بود. لازم به ذکر است که بیمه فساد کالا مکمل پوشش ارائه شده در بیمه (شکست) ماشین‌آلات می‌باشد و اخذ آن جز در ارتباط با بیمه ماشین‌آلات موردی ندارد.

بیمه عیوب اساسی و پنهان ساختمان (I.D.B)

هدف این بیمه‌نامه حفظ و توسعه امنیت سازندگان و سرمایه گذاران بخش ساختمان، حفظ و حمایت حقوق مصرف‌کنندگان، ارتقاء کیفیت ساختمان‌ها و رعایت اصول فنی و استانداردها است. این بیمه نامه هرگونه نقصی در سازه‌های اصلی و جانبی ساختمان ناشی از طراحی غلط، اجرای نادرست، مواد و مصالح معیوب را در طی مدت اعتبار بیمه‌نامه که به بیمه‌گر اعلام شود و در زمان صدور گواهی پایان کار به وسیله بیمه‌گذار و گواهی تأیید بازرسی فنی آشکار نشده باشد را تحت پوشش قرار می‌دهد. این بیمه‌نامه خسارت مالی ناشی از عیوب پنهان ساختمان از جمله ویرانی کل ساختمان، هزینه‌های جلوگیری از تخریب یا توسعه خسارت، هزینه‌های پاکسازی محل و برداشت ضایعات و مواردی از این قبیل را پوشش می‌دهد.

بیمه نامه جامع پروژه (C.P.I)

بیمه جامع پروژه بیمه‌ای برای تمام مراحل انجام یک پروژه است. این بیمه ترکیبی از بیمه تمام خطر پیمانکاران و بیمه تمام خطر نصب است. تمام خسارت‌های وارد بر تجهیزات، ماشین‌آلات و غیره ناشی از تخلیه بار، نصب نادرست و راه‌اندازی پروژه تحت پوشش این بیمه است.

بیمه نامه جامع ماشین‌آلات (C.M.I)

این بیمه‌نامه ترکیب بیمه تمام خطر پیمانکاران و شکست ماشین‌آلات است. این بیمه جبران خسارت تمام خطرات مرتبط با بیمه مهندسی، حوادث مختلف، شکست ماشین‌آلات و دریافت پوشش‌های اضافی (در صورتی که جزو موارد استثنا نباشد) را بر عهده می‌گیرد. اموال مجاور و مسئولیت مدنی در قبال اشخاص ثالث در این بیمه‌نامه نیز می‌تواند تحت پوشش باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر از بیمه مهندسی اسکن کنید

